МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2023 года     №  18

г. Моршанск

О награждении Почетной грамотой Моршанского
районного Совета народных депутатов

Белянковой Г.А., Бирюковой Т.Г., Ванякиной И.К., Гавриковой О.Н.,
Комракова А.П., Летягина А.П., Нагорновой С.В., Назарова Н.Е.,
 Наташина В.Б., Парамзиной Г.Е., Попова С.Н., Прохоренко А.В.,

 Ретюнской И.Н., Рубана Б.В.,Тагановой Л.Н., Турапина А.В.,
Устинской Л.А., Фокиной Т.В., Шушпанникова С.Ю.

Всоответствии  с  Положением  о  Почетной  грамоте  Моршанского
районного  Совета  народных  депутатов,  утвержденным  решением
Моршанского районного Совета народных депутатов от 18 августа 2022 года
№ 374,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Моршанского  районного  Совета
народных  депутатов  за   многолетний  добросовестный  труд,  высокие
профессиональные качества, активное участие в общественной жизни и вклад
в развитие местного самоупарвления Моршанского района:

-  Белянкову  Галину  Алексеевну  –  главу  Куликовского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Бирюкову  Татьяну  Георгиевну  -  главу  Весёловского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

- Ванякину Ирину Климовну - депутата Моршанского районного Совета
народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Гаврикову  Ольгу  Николаевну  -  депутата  Моршанского  районного
Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Комракова  Александра  Петровича  -  главу  Вановского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Летягина  Анатолия  Петровича  -  главу  Карельского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Нагорнову  Светлану  Владимировну  -  главу  Ивенского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Назарова  Николая  Евгеньевича  -  главу  Екатериновского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Наташина  Виктора  Борисовича  -  главу  Дмитриевского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Парамзину  Галину  Евгеньевну-  депутата  Моршанского  районного
Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Попова  Сергея  Николаевича  -  главу  Устьинского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Прохоренко  Александра  Владимировича  -  главу  Крюковского
сельсовета  Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета
народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Ретюнскую  Ирину  Николаевну  -  депутата  Моршанского  районного
Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Рубана  Бориса  Вильямовича  -  депутата  Моршанского  районного
Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Таганову Лидию Николаевну -  главу Новотомниковского сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Турапина  Александра  Валентиновича  -  главу  Алкужборковского
сельсовета  Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета
народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Устинскую ЛюбовьАнатольевну -  депутата  Моршанского  районного
Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Фокину  татьяну  Владимировну  -  депутата  Моршанского  районного
Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва;

-  Шушпанникова  Сергея  Юрьевича  -  главу  Ракшинского  сельсовета
Моршанского  района,  депутата  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва.

2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.
3.  Постановление   подлежит размещению  в  сетевом издании  «РИА

«ТОП 68»  (www.top68.ru).

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов                                  Е.П.Буренин

garantf1://28009835.17934/